

Espresso beans, whole
1 kg pack · 18.90 EUR/kg

18.90 EUR



3470001000137

Olive oil, extra virgin
750 ml bottle · 15.87 EUR/l

11.90 EUR



3470001000205

Sea salt, coarse
1 kg pack · 2.40 EUR/kg

2.40 EUR



3470001000373

Basmati rice
2 kg pack · 3.45 EUR/kg

6.90 EUR



3470001000441

Dark chocolate, 70 %
100 g bar · 24.50 EUR/kg

2.45 EUR



3470001000519

Orange juice, pressed
1 l carton · 3.20 EUR/l

3.20 EUR



3470001000687

Wildflower honey
500 g jar · 17.80 EUR/kg

8.90 EUR



3470001000755

Green tea, loose leaf
125 g tin · 47.20 EUR/kg

5.90 EUR



3470001000823

Sparkling water
6 × 1 l · 0.65 EUR/l

3.90 EUR



3470001000991

Sunflower seed oil
1 l bottle · 4.60 EUR/l

4.60 EUR



3470001001059

Wholegrain pasta
500 g pack · 3.80 EUR/kg

1.90 EUR



3470001001127

Roasted almonds
250 g pack · 27.60 EUR/kg

6.90 EUR



3470001001295

Maple syrup, imported
250 ml bottle · 39.60 EUR/l

9.90 EUR



036000291452

Dry goods reserve
BIN LOCATION



Aisle A12
Rack R04
Shelf S03

LOC:A12-R04-S03

Chilled reserve
BIN LOCATION



Aisle B07
Rack R11
Shelf S02

LOC:B07-R11-S02